
1 | P á g i n a  

 

 
 

 
 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42 

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000 

 

PORTARIA Nº 073/2017 

DE 11 DE JANEIRO DE 2017 

 

Dispõe sobre a alteração da portaria nº 029/2017, a qual trata da nomeação 
do Sr. ONEZIMO LUIZ ALVES JUNIOR para o cargo de Coordenador de 
Emprego e Renda, VINCULADO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
ECONOMICO de Campo Grande/RN e dá outras providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - RETIFICAR o nome do Sr. OZENIO LUIZ ALVES JUNIOR, para ONEZIMO LUIZ ALVES JUNIOR, devido a erro de 
digitação, permanecendo o mesmo como Coordenador de Emprego e Renda, VINCULADO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
ECONOMICO do Município de Campo Grande/RN, a partir desta data. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação, 

 Art.3º - Revogada as disposições em contrário. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Grande – RN, 11 de janeiro de 2017. 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras 

Prefeito Municipal 

Campo Grande (RN), QUARTA 11 DE JANEIRO DE 2017 

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/


2 | P á g i n a  

 

 
 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42 

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000 

 

 

PORTARIA Nº 072/2017 

DE 11 DE JANEIRO DE 2017 

 

Dispõe sobre a retificação da portaria nº 072/2017, a qual trata da de 
retificar o cargo da Sra. DAYANY CRISTINY FERNANDES DE 
SOUZA, para o cargo de COORDENADORA DE PROMOÇÃO E 
AMPARO SOCIAL, VINCULADO A SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL de Campo Grande/RN e dá outras 
providências. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - RETIFICAR o cargo da Sra. Dayany Cristiny Fernandes de Souza, de COORDENADORA DE 
AMPARO SOCIAL, para COORDENADORA DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL do Município de Campo Grande/RN, 
a partir desta data. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação, 

 Art.3º - Revogada as disposições em contrário. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Grande – RN, 11 de janeiro de 2017. 

 

Manoel Fernandes de Góis Veras 

Prefeito Municipal 

Campo Grande (RN), TERÇA 11 DE JANEIRO DE 2017 

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/


3 | P á g i n a  

 

 
 

 

 

Campo Grande (RN), TERÇA 11 DE JANEIRO DE 2017 



4 | P á g i n a  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


